
EXPERIENCIA GENERAL
EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

1 CULQUE GONZALES CLARIBEL - - NO CUMPLE NO APTO - - - - - No cumple con los requisitos minimos

2 PILCO MASLUCAN NELIDA - - SI CUMPLE NO APTO 10.0 - 4.0 - 14.0 No cumple con el puntaje mínimo

RIOJA, 20 DE JUNIO DE 2024

LA COMISION

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

FORMACION 

ACADEMICA

FORMACION 

ACADEMICA

ESTUDIOS 

COMPLEMENTARIOS

EXPERIENCIA LABORAL

RESULTADOS PRELIMINARES DE CURRICULUM VITAE

CONVOCATORIA CAS Nº 006-2024-UGEL RIOJA

Contratacion Administrativa de Servicios de Personal para Implementación de las Intervenciones y Acciones Pedagógicas del MINEDU en los Gobiernos Regionales y unidades 

de Gestión Educativa Local de Rioja en el Año 2024

CARGO: INTERPRETE DE LENGUA DE SEÑAS PERUANA

Nº DE 

ORDEN
APELLIDOS Y NOMBRES

EVALUACION DE REQUISITOS MINIMOS

CONDICIÓN

EVALUACION DE HOJA DE VIDA

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIONES

EXPECIENCIA 

GENERAL



EXPERIENCIA GENERAL
EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

RIOJA, 20 DE JUNIO DE 2024

LA COMISION

NO SE PRESENTÓ NINGÚN POSTULANTE

OBSERVACIONES
EXPECIENCIA 

GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

FORMACION 

ACADEMICA

CURSOS Y 

PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACION

FORMACION 

ACADEMICA

ESTUDIOS 

COMPLEMENTARIOS

EXPERIENCIA LABORAL
Nº DE 

ORDEN
APELLIDOS Y NOMBRES

EVALUACION DE REQUISITOS MINIMOS

CONDICIÓN

EVALUACION DE HOJA DE VIDA

PUNTAJE 

TOTAL

RESULTADOS PRELIMINARES DE CURRICULUM VITAE

CONVOCATORIA CAS Nº 006-2024-UGEL RIOJA

Contratacion Administrativa de Servicios de Personal para Implementación de las Intervenciones y Acciones Pedagógicas del MINEDU en los Gobiernos Regionales y unidades de Gestión 

Educativa Local de Rioja en el Año 2024

CARGO: PROFESIONAL NO DOCENTE PARA EL SOPORTE Y ASESORAMIENTO  A IE INCLUSIVAS.



EXPERIENCIA GENERAL
EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

RIOJA, 20 DE JUNIO DE 2024

LA COMISION

NO SE PRESENTÓ NINGÚN POSTULANTE

OBSERVACIONES
EXPECIENCIA 

GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

FORMACION 

ACADEMICA

CURSOS Y PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACION

FORMACION 

ACADEMICA

ESTUDIOS 

COMPLEMENTARIOS

EXPERIENCIA LABORAL
Nº DE 

ORDEN
APELLIDOS Y NOMBRES

EVALUACION DE REQUISITOS MINIMOS

CONDICIÓN

EVALUACION DE HOJA DE VIDA

PUNTAJE 

TOTAL

RESULTADOS PRELIMINARES DE CURRICULUM VITAE

CONVOCATORIA CAS Nº 006-2024-UGEL RIOJA

Contratacion Administrativa de Servicios de Personal para Implementación de las Intervenciones y Acciones Pedagógicas del MINEDU en los Gobiernos Regionales y unidades de Gestión 

Educativa Local de Rioja en el Año 2024

CARGO: PROFESIONAL EN TECNOLOGIA MEDICA CON MENCION EN TERAPIA FISICA, OCUPACIONAL O DE LENGUAJE PARA CEBE



EXPERIENCIA GENERAL
EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

1 BARBARAN TANCHIVA SEGUNDO SI CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - No cumple con los requisitos minimos

2 CHAVEZ AGUSTI RICCI DAVID SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE NO APTO - - - - - No cumple con los requisitos minimos

RIOJA, 20 DE JUNIO DE 2024

LA COMISION

CARGO: DOCENTE RESPONSABLE DE LA INICIATIVA PEDAGOGICA TALLERES COMPLEMENTARIO "WIÑAQ"

RESULTADOS PRELIMINARES DE CURRICULUM VITAE

CONVOCATORIA CAS Nº 006-2024-UGEL RIOJA

Contratacion Administrativa de Servicios de Personal para Implementación de las Intervenciones y Acciones Pedagógicas del MINEDU en los Gobiernos Regionales y unidades de Gestión 

Educativa Local de Rioja en el Año 2024
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